

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023
Processo Administrativo Nº 02/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL
Data de Publicação: 30/01/2023 08:51:01

				TOTAL DO PROCESSO:	484.240,00
ALBANI MATTE INDÚSTRIA DE MÁQUINAS AGRICOLAS				34.124.663/0001-30	16.400,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	8.200,00	Total: 16.400,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALBANI MATTÉ	Modelo: SAM - 5H		
Descrição: ARADO SUBSOLADOR DE 5 HASTES COM SISTEMA QUEBRA PINO E LEVANTAMENTO HIDRÁULICO, RODAS GUIA COM SUPORTE LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, LARGURA MÍNIMA DE TRABALHO 1,90 METROS, EQUIPAMENTO REFORÇADO COM PESO MÍNIMO 450 (QUATROCENTOS E CINQUENTA) QUILOS.					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 8.200,00		Total Item: 16.400,00	
FOUTE INDUSTRIA AGRICOLA LTDA				36.416.243/0001-52	135.240,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098	18.900,00	Total: 37.800,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: CARRETA AGRÍCOLA BASCULANTE, CAÇAMBA METÁLICA, 4 TONELADAS, COM RODADO TANDEM, 4 AROS 16 , 4 PNEUS NOVOS 10 LONAS MÍNIMO, TAMPA TRASEIRA COM ABERTURA LATERAL E BASCULANTE, ESPESSURA MÍNIMA DA CHAPA DA CAÇAMBA 2,5MM, PISTÃO DE ACIONAMENTO HIDRÁULICO, SISTEMA DE ENGATE E BOCA DE LOBO.					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 18.900,00		Total Item: 37.800,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031	21.900,00	Total: 43.800,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: CARRETA MODELO TANQUE COM CAPACIDADE DE 4 MIL LITROS, 2 EIXOS, COM 4 AROS E PNEUS NOVOS TAMANHO 16 COM 10 LONAS MÍNIMO CADA PNEU, ESCADA QUEBRA ONDAS NO BAGAGEIRO, SISTEMA DE DESCARGA COM REGISTRO ACOPLADO, TAMPA NA PARTE SUPERIOR PARA ABASTECIMENTO DE ÁGUA E BOMBA DE ÁGUA TOCADA NA TOMADA DE FORÇA DO TRATOR PARA SUÇÃO E ABASTECIMENTO.					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 21.900,00		Total Item: 43.800,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003	26.820,00	Total: 53.640,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO CAPACIDADE DE 6 TONELADAS, COM ESTEIRA MINIMA DE 80CM PARA LEVAR MATERIAL ATÉ A LANÇA, RODADO TANDEN, COM PNEUS NOVOS E AROS NOVOS TAMANHO 16 MÍNIMO 10 LONAS, DISCO DUPLO NA PARTE TRASEIRA PARA ESPALHAMENTO, SISTEMA HIDRÁULICO DE ACIONAMENTO DA ESTEIRA, CAPACIDADE DE VOLUME MÍNIMO 3,3 CÚBICOS.					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 26.820,00		Total Item: 53.640,00	
SANTAGRO COMERCIO AGRICOLA EIRELI				35.441.994/0001-66	197.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 036	39.480,00	Total: 197.400,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CREMASCO	Modelo: CUSTOM 950 CIII		

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Descrição: COLHEDORA DE FORRAGEM (ENSILADEIRA) COM BICA DE ACIONAMENTO HIDRÁULICO, COM REGULAGEM NO CORTE DO MATERIAL PICADO ENTRE 2 E 36MM, BOCA LIVRE NA CAPTAÇÃO DO MATERIAL NA LAVOURA, NO MINIMO 12 FACAS DE CORTE, 4 ROLOS COM ACIONAMENTO DOS ROLOS POR ENGRENAGEM, SISTEMA DE QUEBRA DE GRÃOS, TRANSMISSÃO CAIXA E CARDAN.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 39.480,00** Total Item: 197.400,00

KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI **92.264.472/0001-70** **56.000,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 047 28.000,00 **Total: 56.000,00**
 Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: GAC270 14x26-6,00 2023 Nacional

Descrição: GRADE ARADORA DE 14 DISCOS 26" X 6MM, ESPAÇAMENTO ENTRE DISCO 270MM, ÁREA ABRANGENTE DE TRABALHO 1,75 METROS; COMANDO HIDRÁULICO PARA LEVANTAMENTO DOS DISCOS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 28.000,00** Total Item: 56.000,00

DARLISSON DUMMER THUROW EIRELI **31.939.836/0001-80** **79.200,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 065 26.400,00 **Total: 79.200,00**
 Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PV600H

Descrição: PULVERIZADOR AGRÍCOLA COM 600 LITROS COM CAPACIDADE DE CALDA, BARRAS COM 16 METROS DE COMPRIMENTO E COMANDO DE ACIONAMENTO HIDRÁULICO, COM PORTAS BICOS DUPLOS, LAVA FRASCOS, BOMBA JB75/75 L/M (LITROS POR MINUTOS) MÍNIMO, PRESSÃO MÁXIMA 300PSI, COMANDO DE ÁGUA COM 4 VIAS DE ABERTURA COM RETORNO CALIBRADO, COMANDO HIDRÁULICO MANUAL COM TRÊS ALAVANCAS, CHAPA DA TORRE NO MÍNIMO 09MM, PÉ DE BARRA COM TUBO NA CHAPA MINIMO 14MM, MANGUEIRAS HIDRÁULICAS COM TRAMA DE AÇO, BUCHA DE NÁILON NAS ARTICULAÇÕES, PINTURA EPÓXI EM TODA A ESTRUTURA DE FERRO, CANOS DE ÁGUA EM INOX, MOLA DE TRAÇÃO ONDE PERMITE QUE A PONTA DA BARRA FIQUE ALINHADA.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 26.400,00** Total Item: 79.200,00



PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL